АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     07 февраля  2013г. г. Котлас № 08

О внесении изменений в Порядок
открытия и ведения Финансовым
управлением администрации
муниципального образования
«Котлас» лицевых счетов казенным,
бюджетным и автономным
учреждениям и проведения
кассовых выплат по данным
лицевым счетам

В целях организации работы Отдела казначейского исполнения бюджета

Финансового управления МО «Котлас», руководствуясь пунктом 10.2 Положения о
Финансовом управлении МО «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов
МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р:

1. Внести в абзац 2 пункта 80 Порядка открытия и ведения Финансовым
управлением администрации муниципального образования «Котлас» лицевых счетов
казенным, бюджетным и автономным учреждениям и проведения кассовых выплат по
данным лицевым счетам (далее – Порядок), утвержденного распоряжением
Финансового управления МО «Котлас» от 30.11.2011 г. № 54, с учетом изменений,
внесенных распоряжениями Финансового управления администрации муниципального
образования «Котлас» от 30.12.2011 г. № 66, от 19.03.2012 г. № 23, от 23.04.2012 г.
№ 28, изменение, изложив его в новой редакции:

«Прием платежных документов от клиентов для их исполнения осуществляется в
следующем порядке:

- в части расходов получателей средств бюджета МО «Котлас» осуществляется
накануне дня проведения платежа до 10.00 часов;

- в части расходов бюджетных и автономных учреждений, источником
финансового обеспечения которых являются субсидии на выполнение муниципального
задания, – до 10.00 часов накануне дня проведения платежа;

- в части расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений
муниципального образования «Котлас», источником финансового обеспечения которых
являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации и бюджетные инвестиции, полученные в
соответствии с абзацем третьим пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, – до 12.00 часов за два дня до проведения платежа.».

1
Печатная машинка
О внесении изменений в Порядок открытия и ведения Финансовым управлением администрации муниципального образования «Котлас» лицевых счетов казенным, бюджетным и автономным учреждениям и проведения кассовых выплат по данным лицевым счетам: распоряжение Фин. управления МО "Котлас" № 8 от 7 февр. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 14 февр. (1). - С. 1-2. - (Прил.: Официальный четверг)

1
Печатная машинка

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте в сети Интернет и вступает в силу с 01.03.2013 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации МО «Котлас»,
начальник Финансового управления МО «Котлас»                                  Т.В. Доровская